
UCHWAŁA Nr 6.II.2024 
RADY POWIATU SIERPECKIEGO 

z dnia 28 maja 2024 r.

w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 r.

Na podstawie art. 9 ust. 1 i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) w związku 
art. 121 ust. 1, 2, 3, 4 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. 
o działalności leczniczej (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 991 z późn. zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się Sprawozdanie z działalności Samodzielnego 
Publicznego Zespołu Zakładów Opieki Zdrowotnej w Sierpcu za 2023 rok, 
stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu
Sierpeckiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



W SIERPCU ZA 2023 ROK

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO

PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

Sierpc, marzec 2024r.



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

1. Dane podstawowe

Samodzielny Publiczny Zespól Zakładów Opieki Zdrow otnej w  Sierpcu je s t jednostką 

organizacyjną Powiatu Sierpeckiego, posiadającą osobowość prawną. W pisany jes t do 

Rejestru Stowarzyszeń, Innych Organizacji Społecznych i Zawodowych, Fundacji oraz 

Samodzielnych Publicznych Zakładów Opieki Zdrow otnej pod num erem  KRS: 0000018020 

prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla miasta st. W arszawy XXI W ydzia ł Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego.

Jednostką zarządzali kierownicy:

- do 20.04.2023 r. -  Dyrektor Robert Makówka

- od 20.04.2023 r. -  Dyrektor M arek Kuczmarski

\
\

2



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

2. Kapitał spółki i zmiany w  jego wielkości

W artość kapita łu zakładowego (podstawowego) na koniec okresu sprawozdawczego wynosi 

20 840 273,02 zł.

Tabela nr 1: Zmiany w  kapitałach

Lp. R odzaj k ap ita łu

S tan  na 

p o czą tek  

o k resu

Z w iększenie Z m nie jszen ie
S ta n  n a  kon iec  

o k re su

1. K a p ita ł p o d s ta w o w y 6 0 4 6  9 7 9 ,6 2 14  7 9 3  2 9 3 ,4 0 0 ,0 0 2 0  8 4 0  2 7 3 ,0 2

2. K a p ita ł z a p a s o w y 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

3.
K a p ita ł z a k tu a liz a c ji 

w y c e n y
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

4 .
P o z o s ta łe  k a p ita ły  

re z e rw o w e
0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0 0 ,0 0

5.
Z ysk  (s t ra ta )  z la t  

u b ie g ły c h
-1 0  3 3 3  3 2 6 ,2 6 0 ,0 0 -  2 8 8 2  9 3 5 ,6 7 -1 3 .2 1 6 .2 6 1 ,9 3

6. Z y s k /s t ra ta  n e t to -2  8 8 2  9 3 5 ,6 7 5 15 2  4 9 3 ,1 7 0 ,0 0 2  2 6 9  5 5 7 ,5 0

RAZEM - 7 169 282,31 19  945 786 ,57 - 2 882  935 ,67 9  893 568 ,59

3



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

3. Najważniejsze zdarzenia w  trakcie okresu sprawozdawczego

Do najważniejszych wydarzeń Szpitala w  2023 r. należą m.in. rem ont pomieszczeń po 

Oddziale Położniczym w  celu utworzenia Zakładu Opiekuńczo -  Leczniczego, na który 

przeznaczono w  2023 r. łącznie 723 050,46 zł, podpisanie um ow y o dotacje z M inisterstwa 

Zdrow ia na realizację przedsięwzięcia pn. „W drożenie e-usług w  placówce POZ" na kwotę 

158 995,95 zł, otrzym anie dotacji z Narodowego Funduszu Zdrow ia na cele dotyczące 

cyberbezpieczeństwa na kw otę  384 252,31 zł oraz przekazanie na rzecz SPZZOZ przez 

Starostwo Powiatowe w  grudniu 2023 r. nowopowstałych Centrum  Rehabilitacji i Izby 

Covid wraz z wyposażeniem na kwotę 19 121435,63 zł.

Tabela nr 2: Inwestycje zrealizowane w  2023 roku

Lp. W yszczególnienie
Ź ródło

fin a n so w a n ia

W a rto ść

zrea lizo w an a

1.

R e m o n t O d d z ia łu  G in e k o lo g ic z n o -P o ło ż n ic z e g o , o d c in e k  

p o ło ż n ic z y
Ś ro d k i w ła s n e 543 050,46

p o m ie s z c z e n ia  p o  b y ły m  tra k c ie  p o ro d o w y m  w  ce lu  

p rz e k s z ta łc e n ia  na  Z a k ła d  O p ie k u ń c z o  -  Leczn iczy
Ś ro d k i w ła s n e 180 000,00

2. M o d e rn iz a c ja  O d d z ia łu  C h iru rg ii O g ó ln e j Ś ro d k i w ła s n e 7 419,54

3.
P o d n ie s ie n ie  p o z io m u  b e z p ie c z e ń s tw a  s y s te m ó w  

te le in fo rm a ty c z n y c h  (na  POZ) ( r o u te r  1, r o u te r  II, u rz ą d z e n ie  

k o p ii b e z p ie c z e ń s tw a )

D o ta c ja  z 

N a ro d o w e g o  

F u n d u s z u  Z d ro w ia

384 252,31

4. Z a k ła d  O p ie k u ń c z o  -  Le czn iczy  -  u s łu g a  p ro je k to w a Ś ro d k i w ła s n e 15 000,00

5.

B u d o w a  b u d y n k ó w - I z b a  C ov id  i C e n tru m  R e h a b ilita c ji 

w  ty m : D o ta c ja  z 

R zą d o w e g o  

F u n d u szu  P o lsk i Ład  

p rze k a z a n a  na rzecz 

SPZZOZ p rz e z  P o w ia t 

S ie rp e c k i

19 121 435,63

Izba C o v id

C e n tru m  R e h a b ilita c ji

W y p o s a ż e n ie  Izb y  o ra z  C e n tru m  R e h a b ilita c ji

1 794 277,20 

12 999 016,20 

4 328 142,23

6. P a k ie t in fo rm a ty c z n y

D o ta c ja  z 

M in is te rs tw a  

Z d ro w ia

158 995,95

7. M e b le  m e d y c z n e  w ra z  z w y p o s a ż e n ie m  (ZOL) Ś ro d k i w ła s n e 44 172,99

4



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

8. M y jn ia  d e z y n fe k to r  d o  ka cze k  i b a s e n ó w  (ZOL) Ś ro d k i w ła s n e 33  0 0 0 ,0 0

9. K le m y  d o  z a m y k a n ia  n a c z y ń  2  szt. Ś ro d k i w ła s n e 9 4 1 9 ,7 6

10. K a r c h e r -  u rz ą d z e n ie  d o  s z o ro w a n ia

D o ta c ja  z 

P o w s z e c h n e g o  

Z a k ła d u

U b e z p ie c z e ń  (PZU)

16  5 2 9 ,0 0

11 . Z m y w a rk a  d o  n a czyń  (ZOL) Ś ro d k i w ła s n e 4  8 8 3 ,1 0

12 . A r t ro s c o p e  2 s z t. (n a  B lo k  O p e ra c y jn y ) Ś ro d k i w ła s n e 10  5 8 4 ,0 0

RAZEM 20 528 742,74

Tabela nr 3: Realizacja spłaty sprzętu medycznego zakupionego na raty w  2023 roku

Lp. W yszczegó ln ien ie Ź ródło  f in a n so w a n ia

W a rto ść

sp ła c o n y c h  r a t  w  

2 023  r.

1. T o m o g ra f  k o m p u te ro w y Ś ro d k i w ła s n e 2 9 3  0 1 9 ,7 9

2. E c h o k a rd io g ra f Ś ro d k i w ła s n e 1 1 4  9 9 9 ,5 2

RAZEM 408  019 ,31

5



4. Omówienie działalności gospodarczej szpitala

W  2023 roku SPZZOZ w  Sierpcu kontynuow ał swoją dotychczasową działalność dodatkowo 

rozszerzając ją pod koniec roku o usługi opiekuńczo -  lecznicze w now opow sta łe j komórce 

organizacyjnej Szpitala -  ZOL.

PRZYCHODY Z DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
__________ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK___________

Tabela nr 4: Przychody z działalności gospodarczej osiągnięte w  2023 roku

Lp. C h arak te ry s ty k a  pozycji W y k o n an ie  za 2023  r.

1. P rz y c h o d y  z NFZ 5 3  3 5 4  0 9 1 ,8 8

2. P rz y c h o d y  z b a d a ń  poza NFZ 8 4 7  7 4 6 ,1 4

3. P o zo s ta ła  s p rze d a ż 2 7  115 ,03

RAZEM 54 228 953,05

Przychody z podstawowej działalności operacyjnej
E Przychody z badań

poza NFZ A / -  c Pozostała sprzedaż 
'  /  0, 05%

* Przychody z NFZ 
98%

ł Przychody z NFZ * Przychody z badań poza NFZ c Pozostała sprzedaż 

Wykres 1: Przychody ze sprzedaży usług medycznych

6



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

W ramach um ow y z Narodowym  Funduszem Zdrowia w  zakresie działalności szpitala 

w  poszczególnych komórkach zrealizowano przychody zgodnie z poniższa tabelą.

Tabela nr 5: Przychody z rozróżnieniem na oddziały szpitalne w  2023 roku

Lp. Wyszczególnienie Wykonanie

1 O ddzia ł Pedia tryczny 1 5 8 6  6 1 1 ,7 2

2 O ddzia ł N eonato log iczny 0 ,0 0

3 O ddzia ł G inekologiczno-Położniczy

Ł ą czna  k w o ta  

ry c z a łtu  = 

3 1 3 5 5  4 4 3 ,0 0

2 6 9 0 ,3 1  + czę ść  w  ry c z a łc ie

4 O ddzia ł C h iru rg ii O gólnej 2 0 1  2 0 7 ,2 6  +  część w  ry c z a łc ie

5 O ddzia ł C horób W ew nętrznych w  ry c z a łc ie

6 O ddzia ł A nestez jo log ii i In tensyw ne j Terap ii w  ry c z a łc ie

7 O ddzia ł R ehabilitacyjny 3 6 3 1  7 4 9 ,2 0

8 O środek R ehabilitacji Dziennej 5 9 0  9 7 8 ,3 9

9 Izba Przyjęć 2  0 6 6  7 1 6 ,4 0

10 Badania endoskopow e przew odu pokarm ow ego 

(zadaniow a)
5 2 7  1 8 8 ,5 7

11 B a d a n ia  to m o g ra f i i  k o m p u te ro w e j 5 5 1  2 0 5 ,8 0

12 B a d a n ia  re z o n a n s u  m a g n e ty c z n e g o 1 3 9 9  4 2 8 ,0 6

Razem 41 913 218,71

7



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO
ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

W ramach um ow y z Narodowym  Funduszem Zdrowia w  zakresie działalności 

specjalistycznej otrzym ano wartości przychodów w  poszczególnych komórkach zgodnie z 

poniższą tabelą.

Tabela nr 6: Przychody z rozróżnieniem na poradnie specjalistyczne w  2023 roku

Lp. Nazwa poradni Wykonanie

1. P o ra d n ia  G a s tro e n te ro lo g ic z n a 13 9  1 8 5 ,5 8

2. P o ra d n ia  K a rd io lo g ic z n a 3 1 7  1 9 5 ,9 1

3. P o ra d n ia  D e rm a to lo g ic z n a 4 4 1  3 6 6 ,4 7

4. P o ra d n ia  N e u ro lo g ic z n a  ^ 3 6 1  1 5 3 ,6 9

5. P o ra d n ia  O n k o lo g ic z n a 9 4  9 1 1 ,8 4

6. P o ra d n ia  G ru ź lic y  i C h o ró b  P łuc 0 ,0 0

7 . P o ra d n ia  R e u m a to lo g ic z n a 83  6 3 9 ,0 5

8. P o ra d n ia  N e o n a to lo g ic z n a 0 ,0 0

9. P o ra d n ia  G in e k o lo g ic z n o -P o ło ż n ic z a  z b a d a n ia m i c y to lo g ii 5 4 1  6 3 0 ,0 7

10. P o ra d n ia  C h iru rg ii O g ó ln e j 1 9 1 1  3 0 5 ,7 8

11. P o ra d n ia  C h iru rg ii U ra z o w o -O rto p e d y c z n e j 3 0 5  4 7 0 ,6 9

12. P o ra d n ia  O k u lis ty c z n a 2 3 8  2 2 9 ,3 2

13. P o ra d n ia  U ro lo g ic z n a 0 ,0 0

14. P o ra d n ia  D ia b e to lo g ic z n a 5 9  3 7 1 ,9 7

15. P o ra d n ia  Z d ro w ia  P sych iczne go 139 7 4 8 ,8 0

16. P o ra d n ia  U za le żn ie n ia  i W s p ó łu z a le ż n ie n ia  o d  A lk o h o lu 119 6 9 9 ,0 0

17. P o ra d n ia  S to m a to lo g ic z n a 0 ,0 0

18. P o ra d n ia  C h iru rg ii O n k o lo g ic z n e j 0 ,0 0

19. P o ra d n ia  P e d ia tryczn a 0 ,0 0

20 . P o ra d n ia  C h o ró b  W e w n ę trz n y c h 0 ,0 0

RAZEM 4 752 908,17

8



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W
SIERPCU ZA 2023 ROK

Strukturę przychodów osiągniętych przez poszczególne poradnie prezentuje poniższy wykres:

r  Poradnia Kardiologiczna 
7%

"  Poradnia * Poradnia Gastroenterologiczna 
Pediatryczna 3%

0%
* Poradnte-Chorób Wewnętrznych

Poradnia Chirurgii Onkologicznej 
0%

Przychody z poradni specjalistycznych “ 0n̂ , dg™na

n Poradnia Zdrowia Psychicznego

Poradnia Uzależnienia 
Współuzależnienia od Alkohol

3%
■  Poradnia Urologjeźna 

0%

- Poradnia Diabetologiczna 
1%

“  Poradnia Okulistyczna

5% " Poradnia Chirurgii
Urazowo-Ortopedyczne' 

6%

23 L  "  Poradnia Gruźlicy i 
Chorób Płuc 

Poradnia °% 
Reumatologiczna 

2%

Poradnia Ginekologiczno-Położnicza 
11%

Poradnia Neonatologiczna 
0%

Poradnia Chirurgii Ogólnej 
40%

Wykres 2: Struktura przychodów ze sprzedaży uzyskanych przez poradnie specjalistyczne

9



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

Tabela nr 7: Przychody z działalności podstawowej opieki zdrowotnej 2023 roku

Lp. W yszczególn ien ie W y k o n an ie

1. Podstawowa Opieka Zdrowotna 3 509 537,53

2. Nocna i świąteczna opieka zdrowotna 2 391 144,84

R azem 5 900 682,37

Strukturę przychodów z Podstawowej Opieki Zdrow otnej oraz Nocnej i św iątecznej opieki 

zdrow otne j przedstawia wykres poniżej:

Wykres 3: Struktura przychodów z POZ oraz Nocnej i świątecznej opieki zdrowotnej

10



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

POZOSTAŁE PRZYCHODY OPERACYJNE

W 2023 roku pozostałe przychody operacyjne wynosiły  3 868 659,97 zł. Poszczególne zakresy 

pozostałych przychodów operacyjnych przedstawia tabela poniżej.

Tabela nr 8: Pozostałe przychody operacyjne z wyszczególnieniem zakresów

Lp. W yszczególn ien ie W a rto ść

1. D a ro w iz n y  w  n a tu rz e  o ra z  p ie n ię ż n e 2 4  8 5 1 ,0 6

2. D o ta c je 8 6  2 0 1 ,3 5

3. U m o rz e n ia  (p o d a tk u  o d  n ie ru c h o m o ś c i o ra z  ra t  k re d y tu ) 2 3 2  1 3 2 ,4 5

4 . P rz y c h o d y  z a m o r ty z a c ji ś ro d k ó w  t rw a ły c h  z a k u p io n y c h  z d o ta c ji 2  9 8 8  5 5 2 ,4 6

5. O d s z k o d o w a n ia 18  4 8 3 ,9 3

6. S taże  p o d y p lo m o w e 1 0 0  2 1 7 ,0 4

7. K o re k ty  z NFZ za la ta  u b ie g łe 1 8 4  3 6 8 ,0 8

8. K ra jo w y  F u n d u s z  S z k o le n io w y 2 2  2 2 3 ,8 4

9.
P o z o s ta łe  p rz y c h o d y  ( k o re k ty  s k ła d e k  ZUS i US za la ta  u b ie g łe , u z g o d n ie n ia  

s a ld , p rz e k s . d o ta c ji  d o t .  c y b e rb e z p ie c z e ń s tw a )
2 1 1  6 2 9 ,7 6

RAZEM 3 868  659 ,97

PRZYCHODY FINANSOWE

Przychody otrzym ane w  postaci odsetek od lokowania wolnych środków  finansowych oraz 

przedawnionych i umorzonych zobowiązań finansowych w  2023 roku w yn ios ły  łącznie 

143 326,73 zł.

Tabel nr 9: Przychody finansowe z wyszczególnieniem zakresów

Lp. W yszczególn ien ie W a rto ść

1. O d s e tk i o d  lo k a t  b a n k o w y c h 9 9  0 0 3 ,3 4

2. P rz e d a w n io n e  i u m o rz o n e  z o b o w ią z a n ia 4 4  3 2 3 ,3 9

RAZEM 1 4 3  3 2 6 ,7 3

11



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

KOSZTY DZIAŁALNOŚCI PODSTAWOWEJ

Prowadzenie działalności medycznej wiąże się nierozerwaln ie z ponoszeniem określonych 

kosztów. W ielkość kosztów działalności podstawowej poniesionych przez SPZZOZ w  Sierpcu 

została przedstawiona w  tabe li oraz na wykresie poniżej.

Tabela nr 10: Koszty działalności podstawowej z wyszczególnieniem pozycji za 2023 r.

Lp. W yszczególn ien ie W a rto ść

1. A m o rty z a c ja 3 5 2 2  6 9 0 ,2 2

2. Z u ż y c ie  m a te r ia łó w  i e n e rg ii 5  5 4 5  7 8 9 ,5 1

3. U s łu g i o b ce 17 7 4 2  4 0 3 ,3 2

4. P o d a tk i i o p ła ty 3 6 6  5 3 6 ,0 0

5. W y n a g ro d z e n ia 23  1 1 2  4 6 7 ,1 9

6. S k ła d k i na rzecz ZUS i in n e  ś w ia d c z e n ie  na rzecz p ra c o w n ik ó w 4 5 9 1  2 9 7 ,0 8

P o z o s ta łe  k o s z ty  ro d z a jo w e  

w  ty m :
2 0 0  6 6 7 ,4 1

K osz ty  k ra jo w y c h  p o d ró ż y  s łu ż b o w y c h 9 8 7 7 ,7 0

K osz ty  re p re z e n ta c ji i re k la m y 1 0  1 1 6 ,0 2

K o sz ty  u b e z p ie c z e ń 1 6 8  8 5 7 ,0 0

P o z o s ta łe  (o d p ra w y  p o ś m ie r tn e , ry c z a łty  s a m o c h o d o w e ) 1 1 8 1 6 ,6 9

RAZEM 55 081 850,73

12



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W
SIERPCU ZA 2023 ROK

Strukturę podstawowych kosztów z działalności operacyjnej Szpitala prezentuje poniższy wykres:

Koszty działalności podstawowej

Składki na rzecz ZUS i inne 
świadczenie na rzecz 

8%

■  Pozostałe koszty rodzajowe Amortyzacja
7%

Zużycie materiałów i energii 
1 0 %

" Wynagrodzenia 
42%

Podatki i opłaty 
1%

b Usługi obce
32%

:

Wykres 4: Struktura kosztów podstawowej działalności Szpitala

Największe koszty stanowiły koszty osobowe wynagrodzeń, a także koszty zakupu usług obcych.

13



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

POZOSTAŁE KOSZTY OPERACYJNE

Tabela nr 11: Pozostałe koszty operacyjne z wyszczególnieniem pozycji za 2023 r.

Lp. C h arak te ry sty k a  pozycji W a rto ść

1. R e n ty 9 7  6 8 0 ,0 0

2. K a ry  (ka ra  u m o w n a  z NFZ) 4 4  2 6 7 ,0 5

3. K osz ty  e g z e k u c y jn e , p ro c e s o w e  i z a s tę p s tw a  p ra w n e g o 35  2 2 5 ,0 0

4. N ie u m o rz o n a  w a r to ś ć  ś ro d k a  t rw a łe g o 1 2 2 0 ,0 0

5. K o re k ty  z NFZ za la ta  u b ie g łe 25  9 1 3 ,5 9

6. P o z o s ta łe  k o s z ty  (u z g o d n ie n ia  sa ld , k o re k ty  PPK za la ta  u b ie g łe  itp . ) 17  9 1 1 ,3 6

RAZEM 222  217 ,00

Pozostałe koszty operacyjne w  2023 roku wyniosły 222 217,00 zł. 

KOSZTY FINANSOWE

Tabela nr 12: Koszty finansowe z wyszczególnieniem pozycji za 2023 r.

Lp. C h arak te ry s ty k a  pozycji W a rto ść

1. O d s e tk i o d  n ie z a p ła c o n y c h  w  te rm in ie 1 6 1  5 8 0 ,2 3

2. O d s e tk i o d  k re d y tó w  i p o życzek 4 6 8  7 9 1 ,9 3

3. O d s e tk i b u d ż e to w e 4  9 4 8 ,0 0

4. P o z o s ta łe  k o s z ty  f in a n s o w e  (w e ks le ) 3 1  9 9 4 ,3 6

RAZEM 667 314 ,52

Koszty finansowe w  2023 roku wyniosły 667 314,52 zł. Składały się na nie przede wszystkim 

odsetki.

WYNIK FINANSOWY SZPITALA

W ynik finansowy (dochód) SPZZOZ w  Sierpcu za 2023 r.: 2 269 557,50 zł.

14



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI SAMODZIELNEGO PUBLICZNEGO ZESPOŁU
ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ W SIERPCU ZA 2023 ROK

5. Zatrudnienie i sytuacja kadrowa

Zatrudnienie pracow ników  na podstaw ie um owy o pracę na koniec okresu sprawozdawczego 

wynosiło  244 etaty. Z kolei liczba osób zatrudnionych na zasadzie um ów  cyw ilno-praw nych na 

koniec 2023 roku wyniosła 123 osoby.

Tabela nr 13: Zatrudnienie w  2023 r.

Lp. W yszczególn ien ie
S ta n  na 

3 1 .1 2 .2 0 2 3  r.

1. Liczba e ta tó w  p rz e lic z e n io w y c h 24 4

2.
Liczba o s ó b  z a tru d n io n y c h  na  u m o w a c h  o  ś w ia d c z e n ie  u s łu g  i 

z le ce n ia
123

A

15


